
1 
 

                 
UCHWAŁA  NR XXI/192/2012 

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU  
z dnia  15 maja 2012 

 
 

w sprawie: zmian w planach dochodów  wydatków i przychodów w budżecie Gminy  
                  Ogrodzieniec  na 2012 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001r., poz. 1591 
z późn. zm.), art. 257, 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
nr 157 poz. 1240) oraz Uchwały Rady Miejskiej Nr XVI/142/2011 z dnia 28 grudnia 2011 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ogrodzieniec na 2012 rok. 

      
 

   Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
                     uchwala:  
 
 

§ 1 
 
Dokonać zmian w planach dochodów i  wydatków w budżecie na 2012 rok w sposób 
następujący: 
 
zwiększyć plan dochodów 
 
DZIAŁ – 801- OŚWIATA I WYCHOWANIE 
rozdz.80101–  Szkoły podstawowe 
 
dochody ogółem                                 -      o kwotę     -     6 080,00 zł 
w tym:     
dochody  bieżące              -       o kwotę   - 6 080,00  zł 
(dotacja z WFOŚ i GW w Katowicach na zadanie „Profilaktyka 
zdrowotna dzieci realizowana w trakcie wyjazdu śródrocznego 
w roku szkolnym 2011/2012”) 
 
 
zwiększyć plan wydatków 
 
DZIAŁ – 801- OŚWIATA I WYCHOWANIE 
rozdz.80101–  Szkoły podstawowe 
 
wydatki ogółem                                -      o kwotę      -    6 080,00 zł 
w tym:     
wydatki  bieżące             -       o kwotę   -   6 080,00 zł 
w tym: 
świadczenia na rzecz osób fizycznych    -     o kwotę      -   6 080,00 zł 
 
 
 



2 
 

zwiększyć plan dochodów 
 
DZIAŁ  -750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
rozdz. 75075 –  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
 
dochody ogółem                                  -      o kwotę     -      1 200,00 zł 
w tym:     
dochody  bieżące              -       o kwotę -  1 200,00  zł 
(dofinansowanie projektu z Polsko- Niemieckiej Współpracy 
   Młodzieży na wyjazd młodzieży do Groβ – Bieberau – gmina 
   partnerska-  wpłata uczestników wyjazdu – 1 200,00zł) 
 
zwiększyć plan wydatków 
 
DZIAŁ  -750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
rozdz. 75075 –  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
 
wydatki ogółem                                  -      o kwotę       -    1 200,00 zł 
w tym:     
wydatki  bieżące             -       o kwotę           -   1 200,00 zł 
z tego 
wydatki jednostek budżetowych   -      o kwotę      -    1 200,00 zł 
w tym: 
wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych     -  o kwotę – 1 200,00 zł 
(finansowanie kosztów wyjazdu  młodzieży do gminy partnerskiej  Groβ – Bieberau 
 Niemcy) 
 

§2 
 

Dokonać zmian w planach przychodów w sposób następujący: 
 
 
zmniejszyć plan przychodów 
 
 
§ 9570  Nadwyżki z lat ubiegłych          -     o kwotę - 839 189,51  zł 
 
 
 
zwiększyć plan przychodów 
 
 
§ 9500  Wolne środki o których mowa  
             w art.217 ust. 2 pkt 6         -     o kwotę - 839 189,51 zł 
 
 

§3 
 
Dokonać zmian w planach wydatków i przychodów w sposób następujący : 
 
 



3 
 

zwiększyć plan wydatków 
 
DZIAŁ – 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
rozdz. 60013 –  Drogi publiczne wojewódzkie 
 
wydatki ogółem                                -      o kwotę      -    351 000,00 zł 
w tym:     
wydatki  majątkowe             -       o kwotę   -  351 000,00 zł 
(pomoc dla samorządu województwa na  
dofinansowanie budowy chodnika przy drodze 
wojewódzkiej Nr 790 w miejscowości Giebło  
Kolonia) 

 
zwiększyć plan przychodów 

 
§ 9500  Wolne środki o których mowa  
             w art.217 ust. 2 pkt 6            -     o kwotę            -    351 000,00 zł 
 

 
§4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 
 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
Maria Lipka-Stępniewska 


